
»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 11/2005. 773

BROJ: 11 — Godina XIII Varaždin, 12. svibnja 2005. List izlazi po potrebi

2005.

SLUÆBENO GLASILO VARAÆDINSKE ÆUPANIJE I GRADOVA:

IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAÆDINSKE

TOPLICE, TE OP∆INA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA, BREZNI»KI

HUM, CESTICA, DONJI MARTIJANEC, DONJA VO∆A, GORNJI

KNEGINEC, JALÆABET, KLENOVNIK, LJUBE©∆ICA, MALI

BUKOVEC, MARU©EVEC, PETRIJANEC, SRA»INEC, SVETI

–UR–, SVETI ILIJA, TRNOVEC BARTOLOVE»KI, VELIKI

BUKOVEC, VIDOVEC, VINICA I VISOKO

S A D R Ž A J

GRAD LUDBREG
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

1. Odluka o ustrojavanju Kataloga
informacija Grada Ludbrega

Katalog informacija Grada Ludbrega

2. Odluka o službenoj osobi mjerodavnoj
za rješavanje prava na pristup
informacijama

OPĆINA PETRIJANEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1. Izvješće o izvršenju Proračuna Općine
Petrijanec za 2004. godinu

2. Izmjene i dopune Proračuna Općine
Petrijanec za 2005. godinu

773

774

775

776

784

ISSN 1334-3785

3. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o
izvršenju Proračuna Općine Petrijanec
za 2004. godinu

OPĆINA SVETI ÐURÐ
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

5. Zaključak o prodaji nekretnine

OPĆINA VIDOVEC
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

1. Odluka o odre�ivanju službenika za
informiranje

2. Katalog informacija koje posjeduje,
raspolaže ili nadzire Općina Vidovec

GRAD LUDBREG
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

1.

Na temelju članka 22. stavka 4. Zakona o pravu
na pristup informacijama (»Narodne novine« broj
173/03), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj
33/01 i 60/01) te članka 42. Statuta Grada Ludbrega
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj

21/01), Gradsko poglavarstvo Grada Ludbrega na
79. sjednici održanoj 10. svibnja 2005. godine, donosi

O D L U K U

o ustrojavanju Kataloga informacija
Grada Ludbrega

794

794

795

795



774 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 11/2005.

Članak 1.

Ovom se Odlukom, radi ostvarivanja prava na
pristup informacijama u smislu zakona kojim se ure�uje
to pravo ustrojava Katalog informacija Grada Ludbrega.

Članak 2.

Katalog informacija Grada Ludbrega je
sistematizirani pregled informacija koje posjeduje,
njima raspolaže ili ih nadzire Grad Ludbreg, te čini
sastavni dio ove Odluke.

Članak 3.

Način i vrijeme ostvarivanja prava na pristup
informacijama iz članka 2. ove Odluke odre�eni su
Odlukom o službenoj osobi mjerodavnoj za rješavanje
prava na pristup informacijama.

Članak 4.

Ovlaštenik prava na informaciju, kojem je omogućen
pristup informaciji izradom preslika dokumenata koji
sadrže traženu informaciju, dužan je platiti naknadu
u iznosu od 1,00 (jedne) kune za svaku stranicu
standardne veličine (format A4).

Ovlaštenik prava na informaciju koji zahtijeva pristup
informaciji izradom preslika onih dokumenata kojima
raspolaže Grad Ludbreg, a koji su nastali prije 1993.
godine, dužan je za izradu tih preslika platiti naknadu
u iznosu od 50,00 (pedeset) kuna za svaki pojedini

dokument, pod uvjetom da dokument ne sadrži više
od 15 stranica formata A4.

Ukoliko dokument premašuje navedeni broj stranica,
za svaku dodatnu stranicu plaća se dodatna 1,00
(jedna) kuna po stranici.

Ukoliko stvarni troškovi pribavljanja i kopiranja
dokumentacije premašuju iznose iz stavka 1. i 2.
ovog članka (npr. ako se zahtjev za davanje preslike
odnosi na dokumente formata većeg od A4, na kopiranje
dokumenata prostornog ure�enja i sl.) ovlaštenik
prava na informaciju dužan je platiti punu naknadu
stvarnih troškova kopiranja.

Članak  5.

Naknada iz članka 4. ove Odluke uplaćuje se, do
visine od 50,00 kn putem blagajne Grada Ludbrega,
a iznad toga iznosa na žiro račun Proračuna Grada
Ludbrega, svrha doznake: naknada za preslike -
Katalog informacija.

Članak  6.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

Klasa: 008-02/05-01/1
Urbroj: 2186/18-01/3-05-1
Ludbreg, 10. svibnja 2005.

Predsjednik Gradskog poglavarstva
Marijan Krobot, ing., v. r.

KATALOG  INFORMACIJA  GRADA  LUDBREGA

1. Odluke Gradskog vijeća objavljene u »Sl.vjesniku« i  u spisima sjednica TRAJNO

2. Zapisnici sjednica Gradskog zaključci - materijali po sjednicama i godinama
vijeća i Grad. poglavarstva TRAJNO

3. Proračuni Grada objavljeni u »Sl.vjesniku« i u Upravnom odjelu TRAJNO
za pr.ure�enje, kom.djelatnosti i financije

4. Odluke i zaključci Gradskog u spisima sa svake sjednice po godinama TRAJNO
poglavarstva

5. Prostorno-planski dokumenti u Upravnom odjelu za pr.ure�enje, kom.djelatnosti TRAJNO
i financije

6. Financijski planovi, u Upravnom odjelu za pr.ure�enje,kom.djelatnosti 10 godina
programi rada i financije

7. Izvješća o izvršenju u Upravnom odjelu za pr.ure�enje,kom.djelatnosti 10 godina
Proračuna i financije - po godinama

8. Računovodstvene evidencije po godinama nastanka 10 godina
- poslovne knjige

Red.
broj

OPIS SADRŽAJA NAMJENA - NAČIN OSIGURANJA VRIJEME
PRISTUPA



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 11/2005. 775

9. Projekti u spisima  po godinama nastanka 10 godina

10. Potvrde,uvjerenja,rješenja u spisima upravnog postupka 10 godina

11. Evidencija obveznika kom. Računalna evidencija 3 godine
naknade

12. Evidencija obveznika Računalna evidencija 5 godina
sufinanciranja gra�ana

13. Odluke o ost.pravima u spisima po godinama nastanka 5 godina
iz programa socijalne skrbi

14. Natječaji i natječajna u spisima po natječajima i godinama nastanka 5 godina
dokumentacija za provedbu
postupka javne nabave

15. Ugovori koje je zaključio u spisima po godinama nastanka 10 godina
Grad Ludbreg

16. Svi ostali spisi i podaci čiji u spisima —
je stvaratelj Grad Ludbreg,
ako ne predstavljaju
izuzetak predvi�en u
članku 8. Zakona

Predsjednik Gradskog poglavarstva
Marijan Krobot, ing., v. r.

Red.
broj

OPIS SADRŽAJA NAMJENA - NAČIN OSIGURANJA VRIJEME
PRISTUPA

2.

Na temelju članka 22. stavka 1. Zakona o pravu
na pristup informacijama (»Narodne novine« broj
172/03), 42. Statuta Grada Ludbrega (»Službeni vjesnik
Varaždinske županije« broj 21/01), Gradsko pogla-
varstvo Grada Ludbrega na 79. sjednici održanoj
11. svibnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U

o službenoj osobi mjerodavnoj za rješavanje
prava na pristup informacijama

Članak 1.

Radi osiguranja javnosti rada i pristupa
informacijama u upravnim tijelima Grada Ludbrega
odre�uje se službena osoba mjerodavna za rješavanje
i ostvarivanje prava na pristup informacijama (u daljnjem
tekstu: službenik za informiranje).

Članak 2.

Sukladno odredbama članka 22. stavka 3. Zakona
o pravu na pristup informacijama poslove službenika
za informiranje obavljati će tajnik Grada Ludbrega u
redovnom radnom vremenu upravnih tijela Grada
Ludbrega.

Članak 3.

Službenik za informiranje:

- obavlja poslove rješavanja pojedinačnih zahtjeva
i redovitog objavljivanja informacija, sukladno ustroju
upravnih tijela  Grada Ludbrega,

- unapre�uje način obrade, klasificiranje, čuvanje
i objavljivanje informacija koje su sadržane u službenim
dokumentima koji se odnose na rad tijela gradske
vlasti,

- osigurava neophodnu pomoć podnositeljima
zahtjeva vezano na ostvarivanje prava utvr�enih
Zakonom o pravu na pristup informacijama.

Članak 4.

Službenik za informiranje omogućava pristup
informacijama utvr�enim Katalogom informacija Grada
Ludbrega kao i informacija koje nisu navedene u
Katalogu i usmene su naravi.

Službenik za informiranje dužan je dati traženu
informaciju u najkraćem mogućem roku, a najkasnije
u roku 30 dana, odnosno obavijestiti ovlaštenika
prava na informaciju o nedostupnosti dokumenta ukoliko
se on čuva u drugoj instituciji, a ona ga nije na
vrijeme proslijedila Gradu ili je takav dokument
zagubljen, odnosno nestao kod institucije koja ga je



776 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 11/2005.

čuvala, te je ovlaštenika dužan pismeno obavijestiti
o nedostupnosti tražene informacije.

Članak 5.

Službenik za informiranje dužan je poduzimati
sve radnje i mjere potrebne za uredno vo�enje Kataloga
informacija Grada Ludbrega, a za to je odgovoran
gradonačelniku.

Članak 6.

Službenik za informiranje koji u dobroj vjeri, a
radi točnog i potpunog obavješćivanja javnosti, izvan
granica svojih ovlasti omogući pristup odre�enoj
informaciji, te ako pristup takvoj informaciji ne podliježe
ograničenjima iz članka 8. Zakona, ne može biti
pozvan na odgovornost zbog davanja te informacije.

Članak 7.

Službenik za informiranje dužan je do 31. siječnja
tekuće godine dostaviti izvješće o provedbi Zakona
o pravu na pristup informacijama temeljem Kataloga
informiranja Središnjem državnom uredu za upravu
Republike Hrvatske.

Članak 8.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

Klasa: 008-02/05-01/2
Urbroj: 2186/18-01/3-05-1
Ludbreg, 11. svibnja 2005.

Predsjednik Gradskog poglavarstva
Marijan Krobot, ing., v. r.

OPĆINA PETRIJANEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1.
Na temelju članka 124 i 128. Zakona o proračunu

(»Narodne novine« broj 96/03), te članka  20. Statuta
Općine Petrijanec («Službeni vjesnik Varaždinske
županije« broj 6/02) , Općinsko vijeće Općine Petrijanec
na sjednici održanoj 14. ožujka 2005. godine donosi

I Z V J E Š Ć E
o izvršenju Proračuna Općine Petrijanec

za 2004. godinu

I. OPĆI DIO

Članak 1.

Izvršenje Proračuna Općine Petrijanec za 2004.
godinu sastoji se od bilance prihoda i izdataka i to
kako slijedi:

Bilanca prihoda i izdataka

Rbr.                O P I S                                                                      Plan 2004.                        Izvršenje

 A. TEKUĆI DIO PRORAČUNA

1. TEKUĆI PRIHODI 6.041.500,59  5.627.187,35

2. TEKUĆI RASHODI 3.452.028,88  2.871.587,83

3. RAZLIKA (1-2) višak +/ manjak- 2.589.472,37 2.755.599,52

B. KAPITALNI DIO PRORAČUNA

1. KAPITALNI  PRIMICI  172.500,00 21.608,10

2. KAPITANI IZDACI  2.048.948,21 1.331.301,99

3 RAZLIKA (1-2) višak+/manjak - -1.876.448,21 - 1.309.693,89

C. RAČUN FINANCIRANJA

1. PRIMICI FINANCIRANJA — —

2. IZDACI FINANCIRANJA 415.000,00 409.855,25

3. RAZLIKA (1-2) višak +/manjak- - 415.000,00 -409.855,25



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 11/2005. 777

D. RASPOLOŽIVA SREDSTAVA
1. Višak/manjak  iz prethodnih godina  - 298.023.50 1.036.050,38

E. PRORAČUN UKUPNO:
1. PRIHODI I PRIMICI UKUPNO: 6.214.000,59 5.648.795,45

2. RASHODI I IZDACI  UKUPNO 6.214.000,59 4.612.745,07

3 RAZLIKA (višak / manjak) — 1.036.050,38

4. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETH. GODINE - 298.024,28

5. UTVRÐENI VIŠAK PRIHODA  738.026,10

Članak 2.

Prihodi i izdaci po grupama utvr�uju se u bilanci prihoda i izdataka, kako slijedi:

Rbr.                O P I S                                                                      Plan 2004.                        Izvršenje

A.  PRIHODI

6
611 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK

6111 Porez i prirez na doh.od nes.rad  1.200.000,00  1.225.633,43 102,13

612 POREZ NA DOBIT
6121 Porez na dobit poduzetnika  1.040.000,00  1.039.092,71 99,91

61211 Porez na dobit  1.040.000,00  1.039.092,71 99,91

613 POREZI NA IMOVINU
6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu  15.380,00  10.380,00 67,49

61311 Porez na neobrad.obra�.zemljište  5.000,00 — —
61315 Porez na korištenje javnih površina  10.380,00  10.380,00 100

6134 Povremeni porez na imovinu  81.725,00  32.910,52 40,26
61341 Porez na promet nekretnina  81.725,00  32.910,52 40,26

6142 Porez na promet  50.000,00  45.938,97  91,87
61424 Porez na potrošnju alkoholnih i

bezalk.pića  50.000,00  45.938,97  91,87
6145 Porez na korištenje dobara ili izvo�enje

aktivnosti  78.000,00  58.685,67  83,83
61453 Porez na tvrtku,odnosno naziv tvrtke  70.000,00  58.685,67  83,83
61454 Porez na reklamu -potraž.iz preth.

razdoblja  8.000,00  — —

POREZNI PRIHODI PRIHODI  2.465.105,00  2.412.641,30  97,87

63 POTPORE IZ PRORAČUNA  1.982.640,00  2.022.640,00  102,01

Potpore iz proračuna - ukupno  1.982.640,00  2.022.640,00  102,01

6331 Tekuće potpore - ogrijev  112.640,00  112.640,00  100,00
6332 Kapitalne potpore  1.750.000,00  1.790.000,00  102,28
6342 Potpora savjeta za nac. Manjine-Romi  120.000,00  120.000,00  100,00

Raz-
red

Sku-
pina

Odje-
ljak

Osn.
rač.

N A Z I V
Plan

Proračuna
2004.

Ostvarenje
Proračuna

2004.

Indeks
ostvar.

Pod-
skup.

u kunama



778 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 11/2005.

641 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE  7.000,00  1.575,65 22,50
6413 Kamate na oroč.sredstava i dep.

po vi�enju  3.000,00  1.396,70 46,55
6414 Prihodi od zateznih kamata  4.000,00  178,95 4,47

642 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE

IMOVINE
6421 Naknade za koncesije  15.000,00  2.533,71  16,89

64219 Naknade za ostale koncesije  15.000,00  2.533,71  16,89
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja

imovine  135.700,00  114.697,40  84,52
64221 Prihodi od zakupa nekretnina  14.200,00  11.380,00  80,14
642211 Prihodi od najma poslov. Prostora  121.500,00  103.317,40  85,03

6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine  769.000,00  661.361,87  86,00
64233 Naknada za korištenje prostora

elektrana  708.000,00  657.733,22  92,90
64234 Lovozakupnina  50.000,00 — —
64236 Prihodi od spomen. Rente  1.000,00  723,00  72,30
64239 Naknada za promjenu namjene zemljišta  10.000,00  2.905,65  29,05

65 PRIHODI OD PRODAJE ROBA I

USLUGE
65139 Prihodi od prodanih državnih biljega  21.000,00  19.155,48  91,21

652 PRIHODI OD POSEBNIH PROPISA
6523 Komun.dopr.i dr.naknade utvr.posebn.

zakon.  538.239,00  306.250,97  56,89
65231 Komunalni doprinos  100.000,00  70.085,29  70,08
65232 Komunalna naknada  208.239,00  164.450,51  78,97
65233 Grobne naknade  40.000,00  29.047,50  72,61
65234 Doprinos lokalna infrastr.- Varkom  130.000,00 — —
65235 Prihod od priklj.na komunalnu lokal.

infrastr.  20.000,00  16.345,00  35,02
65236 Prihodi od suf. gra�ana- vodovodna

mreža  10.000,00 — 93,40
65237 Prihodi od Varkoma - zbrinjavanje

otpada  30.000,00  26.322,67  87,74
6524 Doprinos za šume  17.992,59  14.262,15  79,26

65241 Doprinos za šume  17.992,59  14.262,15  79,26

65
6526 Ostali nesp. Prihodi  88.824,00  71.918,82  80,96

65269 Ostali nespomenuti prihodi  18.489,71  3.770,53  20,39
652691 Prihodi po ugovorima -sufinanciranja  60.234,29  60.234,29  100,00
652692 Zaštitna najamnina  2.100,00  2.024,00  96,38
652693 Prihodi od korištenja društvenih domova  8.000,00  5.890,00  73,62

66
662 KAZNE

6627 Ostale kazne  1.000,00  150,00  15,00
66274 Naplaćeni trošak prisilne naplate  1.000,00  150,00  15,00

Raz-
red

Sku-
pina

Odje-
ljak

Osn.
rač.

N A Z I V
Plan

Proračuna
2004.

Ostvarenje
Proračuna

2004.

Indeks
ostvar.

Pod-
skup.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 11/2005. 779

POSEBNI DIO

Rashodi i izdaci Proračuna raspore�uju se po nositeljima i korisnicima kako slijedi:

RAZDJEL  01  -  PREDSTAVNIČKA I
IZVRŠNA TIJELA

GLAVA  1.  - OPĆINSKO VIJEĆE,

POGLAVARSTVO I MJESNA
SAMOUPRAVA

FINANCIRANJE OSNOVNIH AKTIVNOSTI

Program  001  - REDOVNI IZDACI

POSLOVANJA

32 MATERIJALNI RASHODI  377.500,00  273.673,53 72,49

322 Rashodi za materijal i energiju  12.500,00  12.492,08 99,93
3225 Sitni inventar - ukupno  12.500,00  12.492,08 99,93

32251 Izdaci za sitni inventar red.potrebe  12.500,00  12.492,08 99,93

323 Rashodi za usluge  100.000,00  43.183,12 43,18
3232 Usl.inves.odr.javn.povr.i odv.obor.

voda  100.000,00  43.183,12 43,18

329 Ostali nespom.rashodi poslovanja  265.000,00  217.998,33 82,26
3291 Nakn.za rad pred.i izvr.tijela i

mj.sam.  150.000,00  138.574,40 92,38
3293 Reprezentacija  50.000,00  38.819,98 77,64
3299

3299910 Rashodi politčkim organizacijama  10.000,00  7.778,00 77,78
3299911 Civilna zaštita  10.000,00 — —
3299912 Rashodi za posebne manifestacije  45.000,00  32.825,95 72,94

Raz-
red

Sku-
pina

Odje-
ljak

Osn.
rač.

N A Z I V P l a n Izvršenje Indeks
Pod-
skup.

u kunama

Raz-
red

Sku-
pina

Odje-
ljak

Osn.
rač.

N A Z I V
Plan

Proračuna
2004.

Ostvarenje
Proračuna

2004.

Indeks
ostvar.

Pod-
skup.

u kunama

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANC.

IMOVINE

71 PRIH. OD PRODAJE  NEFIN. IMOVIN.  172.500,00  21.608,10  12,52

711 Prih.od prod.nemat.imov.-prirodna bogats.
7111 Zemljište  170.000,00  19.466,10  11,45

72 721 7211 Prihodi od prodaje proizv. Dug. Imov
72119 Prih. Od prod.proizv.dugotr.imovine  2.500,00  2.142,00  85,68

UKUPNO PRIHODI I PRIMICI  6.214.000,59  5.648.795,45  90,90



780 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 11/2005.

34 FINANCIJSKI RASHODI  60.882,00  46.209,83  75,90

342 Kamate za primljene zajmove  46.000,00  39.837,27  86,60
3422 Kam.za primljene zajm.od ban.i

fin.ins.  46.000,00  39.837,27  86,60

343 Ostali financijski rashodi  14.882,00  6.372,56  42,82
3431 Bankarske usluge i usl.platnog prom.  9.000,00  5.885,86  65,39
3432 Ostali nespomenuti financ.rashodi  2.082,00 — —
3433 Zatezne kamate  3.800,00  486,70  12,80

36 POTPORE

363 Potpore-unutar opće države-ukupno  202.000,00  60.234,29  31,70
3631 Tekuće potpore-žup. za zajed. Prog.  12.000,00 — —
3632 Kapitalne pomoći unutar opće

države  190.000,00  60.234,29  31,70

38 OSTALI RASHODI

382 KAPITALNE DONACIJE  30.000,00  30.000,00  100,00
3821 Kapitalne donacije neprofit. organ.  30.000,00  30.000,00  100,00

385 Izvanredni rashodi  30.000,00 — —
3851 Nepred.rash.-tekuća prorač.pričuva  30.000,00 — —

386 KAPITALNE POMOĆI  315.000,00  315.000,00  100,00
3861 Kapitalne pomoći u javnom sektoru  195.000,00  195.000,00  100,00

38612 Kapit. Pomoći -ure�. Romskog
naselja  120.000,00  120.000,00  100,00

AKTIVNOST KAPITALNIH
ULAGANJA

4 RASH.ZA NABAVU NEFIN.IMOV.  2.048.948,21  1.331.301,99 64,97

41 Zemljište  17.696,00  17.696,00 100
42 RASH.ZA NAB.PROIZV.DUG.IMOV  1.491.252,21  966.740,61 64,82

421 Kapitalna izgradnja objekata i
ure�aja za javne potrebe -
ukupno  1.274.785,73  887.439,73 69,61
Kapit. izgr. obj. i ure�.-jav. potr.  1.274.785,73  887.439,73 69,61

422 Postrojenja i oprema  30.000,00  25.806,32 86,02
4221 Oprema i namještaj  30.000,00  25.806,32 86,02

42219 Ostali namještaj i oprema  30.000,00  25.806,32 86,02

426 Nematerijalna proiz.imovina  186.466,48  53.494,56 94,73
4264 42641 Izrada prostornog plana Općine  56.466,48  53.494,56 94,73

42642 Izrada projektne dokumentacije — — —
42643 Projekti školsko športske dvorane  130.000,00 — —

45 RASH.ZA DOD.ULAG.NA NEF.IMOV  540.000,00  346.865,38 64,23

451 Dodatna ulag-gra�.obj.-invest.održ.  540.000,00  346.865,38 64,23
4511 Dodatna ulag-gra�.obj.-invest.održ.  540.000,00  346.865,38 64,23

Raz-
red

Sku-
pina

Odje-
ljak

Osn.
rač.

N A Z I V P l a n Izvršenje Indeks
Pod-
skup.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 11/2005. 781

AKTIVNOST PRIMLJENIH ZAJMOVA

5 IZD.ZA FINANC.IMOV.I OTPL.ZAJM.  415.000,00  409.855,25 98,76

54 IZD.ZA OTPL.GLAVN.PRIMLJ.ZAJM.  415.000,00  409.855,25 98,76

542 Otplata glavnice primljenog zajma  415.000,00  409.855,25 98,76
5421 Otplata glavnice za primljeni zajam  415.000,00  409.855,25 98,76

UKUPNO RAZDJEL  1.  3.479.330,21  2.466.274,89 70,88

RAZDJEL  2.  - JEDINSTVENI
UPRAVNI ODJEL

GLAVA 1.
FINANCIRANJE OSNOVNIH
AKTIVNOSTI

3 RASHOD

31 REDOVNI IZDACI POSLOVANJA  269.838,77  261.784,54  97,01

311 Plaće za zaposlene  215.000,00  209.339,48  97,36
3111 Plaće za zaposlene  172.000,00  167.471,62  97,36

31111 Plaće za zaposlene -doprin. MIO  43.000,00  41.867,86  97,36

312 Ostali rashodi za zaposlene  17.038,77  16.438,77  96,47
3121 Ostali rashodi za zaposlene  17.038,77  16.438,77  96,47

31219 Ostali rashodi za zaposlene  17.038,77  16.438,77  96,47

313 Doprinosi -plaće  37.800,00  36.006,29  95,25
3132 Doprinos-zdravstveno osiguranje  34.000,00  32.447,57  95,43

31321 Doprinos -zdravstveno osiguranje  34.000,00  32.447,57  95,43
3133 Doprinos-zapošljavanje  3.800,00  3.558,72  93,65

31331 Doprinos-zapošljavanje  3.800,00  3.558,72  93,65

32 MATERIJALNI RASHODI  556.280,00  506.007,03  90,96

321 Naknade troškova ukupno  51.280,00  48.450,18  94,48
32119 Korištenje vlast.vozila u služb.svrhe  32.000,00  29.815,18  93,17

3212 Naknada za prijevoz sa i na posao,
rad na terenu i odvojeni život

32121 Naknada za prijevoz sa i na posao  18.480,00  18.235,00  98,67
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika

32131 Stručno usavrš.zaposlenih-seminari  800,00  400,00  50,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I
ENERGIJU  207.000,00  181.446,50 87,65

3221 Uredski materijal i ost.materij.
rashod  25.000,00  19.228,83 76,91

3223 Energija  164.000,00  155.792,35 94,99
32231 Električna energija  138.000,00  133.832,76 96,98
32233 Plin  18.500,00  15.412,94 83,31
32234 Motorni benzin i diezel gorivo  7.500,00  6.546,65 87,28

3224 Materijal i dijelovi za tek.i invest.
održavanje  18.000,00  6.425,32 35,69

32241 Materijal i dijelovi za tek. i invest.
održavanje  18.000,00  6.425,32 35,69

Raz-
red

Sku-
pina

Odje-
ljak

Osn.
rač.

N A Z I V P l a n Izvršenje Indeks
Pod-
skup.

u kunama



782 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 11/2005.

323 Rashodi za usluge  238.000,00  230.011,54 96,64
3231 Usluge telefona, pošte - ukupno  33.000,00  30.925,44 93,71
3233 Usluge promidžbe i informiranja  60.000,00  59.294,40 98,82

Ostale usluge promidžbe i
informiranja  60.000,00  59.294,40 98,82

3237 Intelektualne i osobne usluge  80.000,00  78.925,90 98,65
3238 Računalne usluge  5.000,00  2.867,00 57,34
3239 Ostale usluge-graf.i tisk.usl.,kopir,

uvez  60.000,00  57.998,90 96,66

329 Ostali nespomenuti rashodi
poslovanja  60.000,00  46.098,81 76,83

3292 Premije osiguranja imovine  23.000,00  18.230,69 79,26
32999 Ostali nespomenuti rashodi

poslovanja  37.000,00  27.868,12 75,31

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI

3811 Tekuće donacije u novcu  237.285,72  186.137,76  78,44
381141 Tekuće donancije-udruga

umirovljenika  8.000,00  8.000,00  100,00
381143 Tekuće donacije-sred.red.djelat.

DVD,VZO  164.285,72  114.285,72  69,56
38119 Ostale tekuće donacije  65.000,00  63.852,04  98,23
381191 Tekuće donancije-Hrvatske vode  25.000,00  24.352,04  97,40
381192 Ost.tekuće donacije udrugama,

korisnicima  25.000,00  24.500,00  98,00
381193 Tekuće donacije crveni križ  15.000,00  15.000,00  100,00

GLAVA 2.
KOMUNALNE STAMBENE I
DJELATNOSTI UREÐENJA
PROSTORA

Program održavanja javne rasvjete
kom. ure�enje i ostalo tekuće
održavanje

UREÐ.I OSTALO TEK. ODRŽAV.  381.000,00  289.245,57 75,91

3232 Usluge tekućeg održavanja  163.000,00  91.278,51 55,99
323291 Usluge tek.održavanja javne

rasvjete  60.000,00  31.901,14 53,17
323292 Ostale usluge tekućeg održavanja  53.000,00  46.879,12 88,45
323293 Održ. Jav. Rasvjete-invensticijsko  50.000,00  12.498,25 24,99

3234 Komunalne usluge - ukupno  218.000,00  197.967,06 90,81
32341 Opskrba vodom  21.000,00  18.035,89 85,88
32342 Iznošenje i odvoz smeća  143.000,00  140.268,97 98,09
323421 Iznošenje i odvoz smeća  43.000,00  40.699,20 94,64
3234211 Izd. za zbrinjav. Kom. Otpada  100.000,00  99.569,77 99,57
32349 Ostale komunalne usluge  54.000,00  39.662,20 73,44

UKUPNO RAZDJEL  2.  1.444.404,49  1.243.174,90 86,06

Raz-
red

Sku-
pina

Odje-
ljak

Osn.
rač.

N A Z I V P l a n Izvršenje Indeks
Pod-
skup.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 11/2005. 783

RAZDJEL 3. KULTURA  ŠPORT

GLAVA 1.  KULTURA

Kultura - ukupno 40.000,00 3.081,21 75,00

32 MATERIJALNI RASHOD  25.000,00  20.351,11  81,40

323 Rashodi za usluge  25.000,00  20.351,11  81,40
3237 Intelektualne i osobne usluge  25.000,00  20.351,11  81,40

38 DONACIJE
3811 Tekuće donacije  15.000,00  9.730,10 64,87

38114 Tekuće donacije KUD  15.000,00  9.730,10 64,87

GLAVA  2. ŠPORT

38 DONACIJE I OSTALI RASHOD

3811 Tekuće donacije športskim društvima  110.000,00  88.373,75 80,33
38115 Tekuće donacije športskim društvima  110.000,00  88.373,75 80,33

UKUPNO RAZDJEL 3.  150.000,00  118.454,96 78,96

RAZDJEL 4. ŠKOLSTVO,
PREDŠKOLSKI ODGOJ,
SOCIJALNA SKRB, ŠKOLSTVO

GLAVA 1. ŠKOLSTVO

FINANCIRANJE OSNOVNIH
AKTIVNOSTI

3721 Naknade gra�.i kućanstvima u
novcu  80.000,00  67.050,00 83,81

37215 Stipendije i školarine učenicima i
student.  80.000,00  67.050,00 83,81

38 OSTALI RASHODI

3811 Tekuće donacije osnovnoj školi  37.000,00  35.230,00 95,21
3811 Tekuće donacije osnovnoj školi  37.000,00  35.230,00 95,21

UKUPNO RAZDJEL 1. ŠKOLSTVO  117.000,00  102.280,00 87,41

GLAVA  2.  PREDŠKOLSKI ODGOJ

FINANCIRANJE OSNOVNIH
AKTIVNOSTI

38 OSTALI RASHODI

381 TEKUĆE DONACIJE  352.000,00  339.260,00  96,38
3811 Tekuće donacije za smještaj djece  331.000,00  318.260,00  96,15

38119 Tekuća donacija za minimalni
program  21.000,00  21.000,00  100,00

Raz-
red

Sku-
pina

Odje-
ljak

Osn.
rač.

N A Z I V P l a n Izvršenje Indeks
Pod-
skup.

u kunama



784 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 11/2005.

Članak 3.

Izvršenje Proračuna Općine Petrijanec za 2004.
godinu stupa na snagu danom donošenja, a objavit
će se u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

Klasa: 400-08/04-01/1
Urbroj: 2186-06-05-198
Petrijanec, 14. ožujka 2005.

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Bačan, v.r.

2.

Na temelju članka 4, 14. i 32. Zakona o proračunu
(»Narodne novine« broj 96/03) i članka 21. Statuta

GLAVA  3.  SOCIJALNA SKRB

372 Ost.nakn.gra�.i kućan.iz proračuna  373.242,39  343.300,32 91,97
3721 Pomoć soc.kat.stan.sukl.soc.pr.

u nov.i nar.  373.242,39  343.300,32 91,97

UKUPNO RAZDJEL 4.  842.242,39  784.840,32 93,18

SVEUKUPNO  5.915.977,09  4.612.745,07 77,97

Raz-
red

Sku-
pina

Odje-
ljak

Osn.
rač.

N A Z I V P l a n Izvršenje Indeks
Pod-
skup.

u kunama

Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske
županije« broj 6/02), Općinsko vijeće Općine Petrijanec
na sjednici održanoj 5. travnja 2005. godine, donosi

I Z M J E N E   I   D O P U N E

Proračuna Općine Petrijanec za 2005. godinu

I. OPĆI DIO

Članak 1.

U Proračunu Općine Petrijanec za 2005. godinu
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj
42/04), članak 1. mijenja se i glasi:

»Proračun Općine Petrijanec za 2005. godinu
sastoji se od računa prihoda i rashoda, primitaka i
izdataka, i to kako slijedi:

A. TEKUĆI DIO PRORAČUNA
1. TEKUĆI PRIHODI 4.477.200,00 6.624.000,90
2. TEKUĆI RASHODI 3.387.524,39 4.781.057,80

RAZLIKA (1-2) višak +/manjak- 1.089.657,61 1.842.943,10

B. KAPITALNI DIO PRORAČUNA
1. KAPITALNI PRIMICI  202.550,00 402.550,00
2. KAPITALNI IZDACI 1.377.225,61 2.568.519,20

RAZLIKA (1-2) višak +/manjak- - 1.174.675,61 -2.165.969,20

C. RAČUN  FINANCIRANJA
1. PRIMICI FINANCIRANJA — —
2. IZDACI FINANCIRANJA    415.000,00 415.000,00

RAZLIKA (1-2) višak+/manjak- - 415.000,00 -415.000,00

D. RASPOLOŽIVA SREDSTVA  IZ PRETHODNIH GODINA
VIŠAK PRIHODA PRENESENI 500.000,00 738.026,10

E. PRORAČUN UKUPNO
1. UKUPNO PRIHODI I PRIMICI 5.179.750,00 7.764.577,00
2. UKUPNO RASHODI I IZDACI 5.179.750,00 7.764.577,00

Plan 2005. Novi plan
2005.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 11/2005. 785

6 PRIHODI

61 PRIHODI OD POREZA

611 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK  1.200.000,00 1.300.000,00
6111 Porez i prirez na dohodak od

nesamostalnog rada  1.200.000,00 1.300.000,00

612 POREZ NA DOBIT
6121 Porez na dobit poduzetnika  300.000,00 700.000,00

61211 Porez na dobit  300.000,00 700.000,00

613 POREZI NA IMOVINU
6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu  20.000,00 20.000,00

61311 Porez na neobrad.obra�.zemljište  5.000,00 5.000,00
61315 Porez na korištenje javnih površina  15.000,00 15.000,00

6134 Povremeni porez na imovinu  50.000,00 100.000,00
61341 Porez na promet nekretnina  50.000,00 100.000,00

6142 Porez na promet  45.000,00 50.000,00
61424 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalk.pića  45.000,00 50.000,00

6145 Porez na korištenje dobara ili izvo�enje
aktivnosti  78.000,00 78.000,00

61453 Porez na tvrtku,odnosno naziv tvrtke  70.000,00 70.000,00
61454 Porez na reklamu -potraž.iz preth.

razdoblja  8.000,00 8.000,00

POREZNI PRIHODI PRIHODI  1.693.000,00 2.248.000,00

63 POTPORE IZ PRORAČUNA  1.000.000,00 1.750.000,00

633 POTPORE IZ PRORAČUNA - UKUPNO  1.000.000,00 1.750.000,00
6331 Tekuće pomoći iz proračuna  150.000,00 200.000,00
6332 Kapitalne pomoći  850.000,00 1.550.000,00

64 PRIHODI OD IMOVINE

641 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE  7.000,00 20.000,00
6413 Kamate na oroč.sredstava i dep.po vi�enju  3.000,00 10.000,00
6414 Prihodi od zateznih kamata  4.000,00 10.000,00

642 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE
6421 Naknade za koncesije  15.000,00 50.000,00

64219 Naknade za ostale koncesije  15.000,00 50.000,00

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine  124.200,00 184.200,00
64221 Prihodi od zakupa nekretnina  14.200,00 14.200,00
64229 Prihodi od najma poslov. prostora  110.000,00 170.000,00

6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine  757.000,00 759.000,00
64233 Naknada za korištenje prostora elektrana  700.000,00 700.000,00

Članak 2.

Članak 2. mijenja se i glasi:

»Prihodi i primici, te rashodi i izdaci utvr�eni u Bilanci prihoda i primitaka, rashoda i izdataka  raspore�uju
se po skupinama i osnovnim računima kako slijedi:

Raz-
red

Sku-
pina

Odje-
ljak

Osn.
rač.

N A Z I V Plan 2005. Novi plan
Pod-
skup.

u kunama



786 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 11/2005.

64234 Lovozakupnina  50.000,00 50.000,00
64236 Prihodi od spomen. rente  1.000,00 3.000,00
64239 Prihod od nakn. za promjen. namjene

zemljišta  6.000,00 6.000,00

65 PRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGE
65139 Prihodi od prodanih državnih biljega  18.000,00 20.000,00

652 PRIHODI OD POSEBNIH PROPISA
6523 Komun.dopr.i dr.naknade utvr.posebn.zakon.  760.000,00 1.410.000,00

65231 Komunalni doprinos  100.000,00 200.000,00
65232 Komunalna naknada  300.000,00 300.000,00
65233 Grobne naknade  40.000,00 40.000,00
65234 Doprinos lokalna infrastr.- Varkom  50.000,00 200.000,00
65235 Prihod od priklj.na komunalnu lokal.infrastr.  20.000,00 20.000,00
65236 Prihodi od suf. gra�ana- vodovodna mreža  10.000,00 10.000,00
65237 Prihodi od varkoma -zbrinj.otpada  240.000,00 240.000,00
65238 Prihodi od prodaje angažirane snage

elektr. energ . — 400.000,00
6524 Doprinos za šume  10.000,00 20.000,00

65241 Doprinos za šume  10.000,00 20.000,00

65
6526 Ostali nesp. prihodi  92.000,00 160.300,90

65269 Ostali nespomenuti prihodi  10.000,00 37.800,00
652691 Prihodi po ugovorima -sufinanciranja  70.000,00 70.000,00
652692 Zaštitna najamnina  2.000,00 2.500,90
652693 Prihodi od korištenja društvenih domova  10.000,00 50.000,00

66
662 KAZNE

6627 Ostale kazne  1.000,00 2.500,00
66274 Naplaćeni trošak prisilne naplate  1.000,00 2.500,00

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANC.
IMOVINE

71 PRIH. OD PRODAJE  NEFIN. IMOVIN.  202.550,00 402.550,00

711 PRIH.OD PROD.NEMAT.IMOV.-PRIRODNA
BOGATS.

7111 Zemljište  200.000,00 400.000,00
72 721 7211 Prih. od prod.proizv.dugotr.imovine  2.550,00 2.550,00

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETH.
GOD. (VIŠAK)

9 RASPOLOŽIVA SRED. -PRETH. GODINA

92 RASPOLOŽIVA SRED. -PRETH. GODINA  500.000,00 738.026,10

UKUPNO  5.179.750,00 7.764.577,00

Raz-
red

Sku-
pina

Odje-
ljak

Osn.
rač.

N A Z I V Plan 2005. Novi plan
Pod-
skup.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 11/2005. 787

RASHODI

RAZDJEL 01 - PREDSTAVNIČKA
I IZVRŠNA TIJELA

GLAVA 1. - OPĆINSKO VIJEĆE,
POGLAVARSTVO I MJESNA
SAMOUPRAVA

FINANCIRANJE OSNOVNIH AKTIVNOSTI

3 RASHODI

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE  294.700,00 294.700,00

311 PLAĆA ZAPOSLENIH  236.000,00 236.000,00
3111 Plaće u novcu  236.000,00 236.000,00

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE  17.500,00 17.500,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene  17.500,00 17.500,00

313 DOPRINOSI-PLAĆE  41.200,00 41.200,00
3132 Doprinos zdravstveno osiguranje  37.000,00 37.000,00
3133 Doprinos za zapošljavanje  4.200,00 4.200,00

32 MATERIJALNI RASHODI 1.547.500,00 2.089.500,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA  53.000,00 53.000,00
3211 Korištenje vozila u službene svrhe  32.000,00 32.000,00
3212 Naknada za prijevoz sa i na posao  20.000,00 20.000,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  1.000,00 1.000,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  227.500,00 368.500,00
3221 Uredski mater.literat, sred.za čišć. i ostalo  30.000,00 35.000,00
3223 Energija  167.000,00 193.000,00
3224 Materijal i dijelovi za tehn.i invest. održav.  18.000,00 18.000,00
3225 Sitni inventar za redovne potrebe  12.500,00 122.500,00

323 RASHODI ZA USLUGE  867.000,00 1.238.000,00
3231 Usluge telefona, pošte  33.000,00 33.000,00
3232 Usluge inves. održ. javn. povr. i

odvodnja obor.v.  270.000,00 630.000,00
3233 Usluge promidžbe i inform.  50.000,00 50.000,00
3234 Komunalne usluge  336.000,00 347.000,00
3237 Intelektualne i osobne usluge  113.000,00 113.000,00
3238 Računalne usluge  5.000,00 5.000,00
3239 Ostale usluge-graf. i tiskar. usl.kopir.uvez  60.000,00 60.000,00

329 OSTALI NESPOM. RASHODI POSLOVANJA  400.000,00 430.000,00
3291 Troškovi funkcioniranja svih tijela opć.vlasti  150.000,00 150.000,00
3292 Premija osiguranja  25.000,00 25.000,00
3293 Reprezentacija  50.000,00 50.000,00
3299 Ostali nespom.rashodi poslovanja  175.000,00 205.000,00

34 FINANCIJSKI RASHODI  55.882,00 45.882,00

342 KAMATE ZA PRIMLJENE ZAJMOVE — —
3422 Kamate za primljene zajmove od banaka  40.000,00 30.000,00

343 OSTALI NEFINANCIJSKI RASHODI  15.882,00 15.882,00
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  9.000,00 9.000,00

Raz-
red

Sku-
pina

Odje-
ljak

Osn.
rač.

N A Z I V Plan 2005. Novi plan
Pod-
skup.

u kunama



788 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 11/2005.

3433 Zatezne kamate  3.800,00 3.082,00
3432 Ostali nespomenuti financijski rashodi  3.082,00 3.800,00

36 POTPORE  112.000,00 —

363 POTPORE UNUTAR OPĆE DRŽAVE  112.000,00 —
3631 Tekuće potpore župan.za zajedn.progr.  12.000,00 —
3632 Kapitalne potpore unutar opć.države  100.000,00 —

37 NAKN.GRAÐ.I KUĆAN. IZ ZAVODA I PROR.

372 NAKNADE GRAÐ. I KUĆAN IZ PRORAČUNA  454.242,39 432.988,65
3721 Pomoć soc.kategoriji stan. sukladno soc.pr.  373.242,39 354.238,65

37215 Stipendije i školarine učenicima i studentima  81.000,00 78.750,00

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 923.200,00 1.917.987,15

381 TEKUĆE DONACIJE
3811 Tekuće donacije u novcu  793.200,00 820.000,00

Tekuće donacije osnovnoj školi  37.000,00 37.000,00
Tekuće donacije-predškolski odgoj  428.200,00 425.000,00
Tekuće donacije-umirovljenici  8.000,00 8.000,00
Tekuće donacije-kud  15.000,00 15.000,00
Tekuće donacije -sredstva za red. dj.
DVD, VZO  130.000,00 160.000,00
Tekuće donacije-sportska društva  110.000,00 110.000,00
Tekuće donacije-Hrvatske vode  25.000,00 25.000,00
Ostale nespomenute tekuće donacije  40.000,00 40.000,00

382 KAPITALNE DONACIJE — 115.000,00
3821 Kapitalne donacije neprofitnim

organizacijama — 115.000,00

385 IZVANREDNI RASHODI-OSTALI NESPO.  30.000,00 30.000,00
3851 Nepredv.rashodi-tekuća pror.pričuva  30.000,00 30.000,00

386 KAPITALNE POMOĆI  100.000,00 952.987,15
3861 Kapitalne pomoći u j. sektoru  100.000,00 952.987,15

4 RASHODI ZA NAB.NEFINANC.IMOVINE  1.377.225,61 2.568.519,20

41 ZEMLJIŠTE  100.000,00 50.000,00

412 NEMATERIJALNA IMOVINA — 480.000,00
4124 Ulaganja u objekte društvene infrastrukture — 480.000,00

42 RASHODI ZA NAB.PROIZV.DUG.IMOVINE

421 KAPITALNA IZGRADNJA OBJEK. I UREÐ.
ZA J. POTR. - UKUPNO  655.478,33 1.233.800,00
Kapitalna izgradnja objek. i ure�. za j.
potrebe 655.478,33 400.000,00

4213 Ceste, željeznice i sl. gra�. objekti — 473.800,00
4214 Ostali nespom. gra�ev. objekti — 360.000,00

422 POSTROJENJA I OPREMA  40.000,00 40.000,00
4221 Namještaj i oprema  40.000,00 40.000,00

Raz-
red

Sku-
pina

Odje-
ljak

Osn.
rač.

N A Z I V Plan 2005. Novi plan
Pod-
skup.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 11/2005. 789

426 NEMATERIJALNA PROIZV.IMOVINA  331.747,28 234.719,20
4264 42641 Izrada prostornog plana Općine  26.747,28 29.719,20

42642 Izrada projekt. Dokumentacije  305.000,00 205.000,00

45 RASH.ZA DODATNA ULAG.NA NEFIN.
IMOVINI  250.000,00 530.000,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAÐ.OBJEK  250.000,00 530.000,00
4511 Dodatna ulaganja-gra�. objekti i inves.

odr.obj.  250.000,00 530.000,00

5 IZD.ZA FINANC.IMOV.I OTPL.ZAJM.  415.000,00 415.000,00

54 IZD.ZA OTPL.GLAVN.PRIMLJ.ZAJM.

542 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENOG
ZAJMA  415.000,00 415.000,00

5421 Otplata glavnice za primljeni zajam  415.000,00 415.000,00

SVEUKUPNO  5.179.750,00 7.764.577,00

Raz-
red

Sku-
pina

Odje-
ljak

Osn.
rač.

N A Z I V Plan 2005. Novi plan
Pod-
skup.

u kunama

POSEBNI DIO

Članak 3.
Članak 3. mijenja se i glasi:
»Rashodi i izdaci u ukupnom iznosu od 7.764.577,00 kuna, iskazani u Bilanci prihoda i primitaka, rashoda i

izdataka raspore�uju se po nositeljima, korisnicima i podrobnim namjenama u Posebnom dijelu Proračuna
sukladno ekonomskoj, organizacijskoj, programskoj i funkcijskoj klasifikaciji kako slijedi:

RAZDJEL  01  -  PREDSTAVNIČKA
I IZVRŠNA TIJELA

GLAVA  1.  - OPĆINSKO VIJEĆE,
POGLAVARSTVO I MJESNA SAMOUPRAVA

FINANCIRANJE OSNOVNIH AKTIVNOSTI

Program  001  - REDOVNI IZDACI
POSLOVANJA

32 MATERIJALNI RASHODI  447.500,00 927.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju  12.500,00 122.500,00
3225 Sitni inventar - ukupno  12.500,00 122.500,00

32251 Izdaci za sitni inventar red.potrebe  12.500,00 12.500,00
322512 Izdaci za sitni inventar za d.d. Petrijanec 110.000,00

323 Rashodi za usluge  100.000,00 440.000,00
3232 Usluge tekućeg i invest. održavanja  100.000,00 440.000,00

32329 Usl.inves.odr.javn.povr.i odv.obor.voda  100.000,00 40.000,00

Raz-
red

Sku-
pina

Odje-
ljak

Osn.
rač.

O P I S Plan 2005.
Novi plan

2005.
Pod-
skup.

u kunama



790 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 11/2005.

323291 Sanacija i ure�enje poljskih puteva 150.000,00
323292 Uslug. Inv. Odr-i ure�enje Trga Sv.

Petra  i Sv. Kate 250.000,00

329 Ostali nespom.rashodi poslovanja  335.000,00 365.000,00
3291 Nakn.za rad pred.i izvr.tjela i mj.sam.  150.000,00 150.000,00
3293 Reprezentacija  50.000,00 50.000,00
3299

3299910 Rashodi politčkim organizacijama  10.000,00 40.000,00
3299911 Civilna zaštita  10.000,00 10.000,00
3299912 Rashodi za posebne manifestacije  45.000,00 45.000,00
3299913 Rashodi za izbore -2005  70.000,00 70.000,00

34 FINANCIJSKI RASHODI  55.882,00 45.882,00

342 Kamate za primljene zajmove  40.000,00 30.000,00
3422 Kam.za primljene zajm.od ban.i fin.ins.  40.000,00 30.000,00

343 Ostali financijski rashodi  15.882,00 15.882,00
3431 Bankarske usluge i usl.platnog prom.  9.000,00 9.000,00
3433 Zatezne kamate  3.800,00 3.800,00
3434 Ostali nespomenuti financij. rashodi  3.082,00 3.082,00

36 POTPORE

363 Potpore-unutar opće države-ukupno  112.000,00 —
3631 Tekuće potpore-žup za zajed. Prog.  12.000,00 —
3632 Kapitalne pomoći unutar opće drž.  100.000,00 —

38 OSTALI RASHODI  130.000,00 982.987,15

385 Izvanredni rashodi  30.000,00 30.000,00
3851 Nepred.rash.-tekuća prorač.pričuva  30.000,00 30.000,00

386 KAPITALNE POMOĆI  100.000,00 952.987,15
3861

38611 Kapitalne pomoći u j. sektoru  100.000,00 200.000,00
38612 Kapitalna pomoć- trafostanica 576.450,00
38613 Kapitalna  pomoć-vod. Mreža-poslovna zona 176.537,15

AKTIVNOST KAPITALNIH ULAGANJA

4 RASH.ZA NABAVU NEFIN.IMOV.  1.377.225,61 2.568.519,20

411 Materijalna imovina
4111 Zemljište  100.000,00 50.000,00

412 Nematerijalna imovina

4124 Ulag. U objek. Društ. Infrast. 480.000,00
41241 Ulaganje u objekte društvene infrastrukture 480.000,00
412411 Ulaganja u dom u Petrijancu 280.000,00
412412 Ulaganja u zgradu stare škole 200.000,00

42 RASH.ZA NAB.PROIZV.DUG.IMOV  1.277.225,61 400.000,00

421 Kapitalna izgradnja objekata i ure�aja
za javne potrebe - ukupno  655.478,33 1.233.800,00
Kapit. izgr. obj. i ure�.-jav. potr.  655.478,33 400.000,00

Raz-
red

Sku-
pina

Odje-
ljak

Osn.
rač.

O P I S Plan 2005.
Novi plan

2005.
Pod-
skup.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 11/2005. 791

4214 Ostali nespom. gra�. objekti — 360.000,00
42141 Kanalizacija  — 300.000,00
42149 Ostali nesp. gra�. obj.-dječje igralište — 60.000,00

422 Postrojenja i oprema  40.000,00 40.000,00
4221 Oprema i namještaj  40.000,00 40.000,00

422191 Ostali namještaj i oprema  40.000,00 40.000,00

426 Nematerijalna proiz.imovina  331.747,28 234.719,20
4264 Izrada prostornog plana Općine  26.747,28 29.719,20

42641 Izrada projektne dokumentacije  100.000,00 —
42642 Projekti školsko športske dvorane  200.000,00 200.000,00
42643 Projekti prenamjene prost.  5.000,00 5.000,00

45 RASH.ZA DOD.ULAG.NA NEF.IMOV  250.000,00 530.000,00

451 Dodatna ulag-gra�.obj.-invest.održ.  250.000,00 530.000,00
4511 Dodatna ulag-gra�.obj.-invest.održ.  250.000,00 530.000,00

AKTIVNOST PRIMLJENIH ZAJMOVA

5 IZD.ZA FINANC.IMOV.I OTPL.ZAJM.  415.000,00 415.000,00

54 IZD.ZA OTPL.GLAVN.PRIMLJ.ZAJM.  415.000,00 415.000,00

542 Otplata glavnice primljenog zajma  415.000,00 415.000,00
5421 Otplata glavnice za primljeni zajam  415.000,00 415.000,00

UKUPNO RAZDJEL  1.  2.537.607,61 4.939.888,35

RAZDJEL 2. - JEDINSTVENI
UPRAVNI ODJEL

GLAVA 1.
FINANCIRANJE OSNOVNIH AKTIVNOSTI

3 RASHODI POSLOVANJA

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE  294.700,00 294.700,00

311 Plaće za zaposlene  236.000,00 236.000,00
3111 Plaće za zaposlene  189.000,00 189.000,00

Doprinos MIO  47.000,00 47.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene  17.500,00 17.500,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene  17.500,00 17.500,00

313 Doprinosi - plaće (iz/na)  41.200,00 41.200,00
3132 Doprinos-zdravstveno osiguranje  37.000,00 37.000,00
3133 Doprinos-zapošljavanje  4.200,00 4.200,00

32 MATERIJALNI RASHODI  561.000,00 592.000,00

321 3211 Naknade troškova ukupno  53.000,00 53.000,00

Raz-
red

Sku-
pina

Odje-
ljak

Osn.
rač.

O P I S Plan 2005.
Novi plan

2005.
Pod-
skup.

u kunama



792 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 11/2005.

32119 Korištenje vlast.vozila u služb.svrhe  32.000,00 32.000,00
3212 Naknada za prijevoz sa i na posao  20.000,00 20.000,00
3213 Stručno usavrš.zaposlenih-seminari  1.000,00 1.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju  215.000,00 246.000,00
3221 Uredski materijal i ost.materij.rashod  30.000,00 35.000,00
3223 Energija  167.000,00 193.000,00

32231 Električna energija  140.000,00 160.000,00
32233 Plin  19.000,00 25.000,00
32234 Motorni benzin i diezel gorivo  8.000,00 8.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tek.i invest.održavanje  18.000,00 18.000,00

323 Rashodi za usluge  228.000,00  228.000,00
3231 Usluge telefona, pošte - ukupno  33.000,00 33.000,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja  50.000,00 50.000,00
3237 Intelektualne i osobne usluge  80.000,00 80.000,00
3238 Računalne usluge  5.000,00 5.000,00
3239 Ostale usluge-graf.i tisk.usl.,kopir., uvez  60.000,00 60.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  65.000,00 65.000,00
3292 Premije osiguranja imovine  25.000,00 25.000,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  40.000,00 40.000,00

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  40.000,00 40.000,00

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI  268.000,00 348.000,00
3811 Tekuće donacije u novcu  203.000,00 348.000,00

381141 Tekuće donacije-udruga umirovljenika  8.000,00 8.000,00
381143 Tekuće donacije-sred.red.djelat.DVD,VZO  130.000,00 160.000,00
38119 Ostale tekuće donacije  65.000,00 65.000,00
381191 Tekuće donancije-Hrvatske vode  25.000,00 25.000,00
381192 Ost.tekuće donacije udrugama, korisnicima  25.000,00 25.000,00
381193 Tekuće donacije crveni križ  15.000,00 15.000,00

3821 Kapitalne donacije 115.000,00
38212 Kapitalna donacija- vjerska zajednica 65.000,00
38219 Kapitalna donacija - lovačko društvo 50.000,00

GLAVA 2.
KOMUNALNE STAMBENE I DJELATNOSTI
UREÐENJA PROSTORA

PROGR.ODRŽ.JAVNE RASVJ.,KOM.
UREÐ.I OSTALO TEK. ODRŽAV.  506.000,00 537.000,00

3232 Usluge tekućeg održavanja  170.000,00 190.000,00
323291 Usluge tek.održavanja javne rasvjete  60.000,00 60.000,00
323292 Ostale usluge tekućeg održavanja  60.000,00 60.000,00
323293 Održ. jav. rasvjete-investicijsko  50.000,00 70.000,00

GLAVA 3 ZAŠTITA OKOLIŠA

3234 Komunalne usluge - ukupno  336.000,00 347.000,00
32341 Opskrba vodom  22.000,00 22.000,00
32342 Iznošenje i odvoz smeća  245.000,00 245.000,00

Raz-
red

Sku-
pina

Odje-
ljak

Osn.
rač.

O P I S Plan 2005.
Novi plan

2005.
Pod-
skup.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 11/2005. 793

Iznošenje i odvoz smeća  45.000,00 45.000,00
323421 Izd. Za zbrinjav. Kom. Otpada  200.000,00 200.000,00
32349 Ostale komunalne usluge  69.000,00 80.000,00

UKUPNO RAZDJEL  2.  1.564.700,00 1.771.700,00

RAZDJEL  3.  - KULTURA I ŠPORT

GLAVA 1.  KULTURA

KULTURA - UKUPNO  48.000,00 48.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI  33.000,00 33.000,00

323 Rashodi za usluge  33.000,00 33.000,00
3237 Intelektualne i osobne usluge  33.000,00 33.000,00

38 DONACIJE

3811 Tekuće donacije  15.000,00 15.000,00
38114 Tekuće donacije KUD  15.000,00 15.000,00

GLAVA  2.  ŠPORT

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI  110.000,00 110.000,00
3811 Tek.donacije športskim društvima  110.000,00 110.000,00

UKUPNO RAZDJEL 3.  158.000,00 158.000,00

RAZDJEL 4. ŠKOLSTVO, PREDŠKOLSKI
ODGOJ, SOCIJALNA SKRB, ŠKOLSTVO

GLAVA 1.   ŠKOLSTVO

FINANCIRANJE OSNOVNIH AKTIVNOSTI

37 OSTALE NAKNADE GRAÐ.I KUĆ. IZ
PRORAČUNA

3721 Naknade gra�.i kućanstvima u novcu  81.000,00 78.750,00
37215 Stipendije i školarine učenicima i student.  81.000,00 78.750,00

38 OSTALI RASHODI  37.000,00 37.000,00

3811 Tekuće donacije osnovnoj školi  37.000,00 37.000,00

UKUPNO GLAVA 1. ŠKOLSTVO  118.000,00 115.750,00

GLAVA 2. PREDŠKOLSKI ODGOJ

FINANCIRANJE OSNOVNIH AKTIVNOSTI

38 OSTALI RASHODI  428.200,00 425.000,00

Raz-
red

Sku-
pina

Odje-
ljak

Osn.
rač.

O P I S Plan 2005.
Novi plan

2005.
Pod-
skup.

u kunama



794 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 11/2005.

Članak 4.

Izmjene i dopune Proračuna Općine Petrijanec
stupaju na snagu danom donošenja, a objaviti će se
u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«, a
primjenjuje se od 1. siječnja 2005. godine .

Klasa: 400-08/05-01/1
Urbroj: 2186-06-05-262
Petrijanec, 5. travnja 2005.

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Bačan, v.r.

3.

Na temelju članka 124. i 128. Zakona o proračunu
(»Narodne novine« broj 96/03) i članka 21. Statuta
Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske
županije« broj 6/02), Općinsko vijeće Općine Petrijanec
na sjednici održanoj 14. ožujka 2005. godine, donosi

Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Proračuna
Općine Petrijanec za 2004. godinu

I.

Općinsko vijeće Općine Petrijanec prihvaća Izvješće
o izvršenju Proračuna Općine Petrijanec za 2004.
godinu.

II.

Utvr�eni višak prihoda u iznosu od 738.026,10
kn prenosi se u narednu godinu, a namjenu tih sredstava
odredit će Općinsko poglavarstvo posebnom odlukom.

III.

Cjelovito Izvješće objavit će se u »Službenom
vjesniku Varaždinske županije«.

Klasa: 400-06/05-01/1
Urbroj: 2186-06-05-
Petrijanec, 14. ožujka 2005.

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Bačan, v. r.

OPĆINA SVETI ÐURÐ
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

5.

Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i
drugim stvarnim pravima (»Narodne novine« broj
91/96), članka 202. Zakona o općem upravnom
postupku, Odluke o prodaji nekretnine Općinskog
poglavarstva Općine Sveti Ður� od 17. 5. 2005. godine
i članka 57. Statuta Općine Sveti Ður� (»Službeni

vjesnik Varaždinske županije« broj 20/01), Općinsko
poglavarstvo Općine Sveti Ður� na 44. sjednici održanoj
28. travnja 2005. godine, donosi

Z A K L J U Č A K

o prodaji nekretnine

381 Tekuće donacije  403.200,00 400.000,00
3811 Tekuće donacije za smještaj djece  403.200,00 400.000,00

38119 Tekuća donacija za minimalni program  25.000,00 25.000,00

GLAVA 3. SOCIJALNA SKRB

37 OST.NAKN.GRAÐ.I KUĆAN.IZ PROR  373.242,39 354.238,65

372 Ost.nakn.gra�.i kućan.iz proračuna  373.242,39 354.238,65
3721 Pomoć soc.kat.stan.sukl.soc.pr.u nov.i nar.  373.242,39 354.238,65

UKUPNO RAZDJEL 4.  919.442,39 894.988,65

SVEUKUPNO  5.179.750,00 7.764.577,00

Raz-
red

Sku-
pina

Odje-
ljak

Osn.
rač.

O P I S Plan 2005.
Novi plan

2005.
Pod-
skup.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 11/2005. 795

I.

Prodaje se nekretnina čkbr.619/15 livada u Ulici
braće Radića sa 598 m2 površine upisana u z.k.ul.br.
1524 k.o. Sesvete Ludbreške.

II.

Predmetna nekretnina prodat će se za cijenu od
14,72 kuna gospodinu FRANJI VRTULEKU iz Ludbrega,
Matije Gupca 1/a.

III.

Općina Sveti Ður� dozvoljava novom korisniku
da u skladu s Odlukom i kupoprodajnim ugovorom

ishodi uknjižbu prava vlasništva u zemljišnim knjigama
na svoje ime i korist.

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske
županije«.

Klasa: 943-01/05-01/01
Urbroj: 2186-21/05-01
Sveti Ður�, 28. travnja 2005.

Predsjednik Općinskog poglavarstva
Marijan Lazar, prof., v. r.

OPĆINA VIDOVEC
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

1.

Na temelju članka 22. stavka 1. Zakona o pravu
na pristup informacijama (»Narodne novine« broj
172/03) i članka 40. Statuta Općine Vidovec (»Službeni
vjesnik Varaždinske županije« broj 22/01), Općinsko
poglavarstvo Općine Vidovec na 61. sjednici održanoj
21. travnja 2005. godine, donosi

O D L U K U

o odre�ivanju službenika za informiranje

Članak 1.

Radi osiguravanja javnosti rada i pristupa
informacijama u općinskim tijelima Općine Vidovec
odre�uje se službena osoba mjerodavna za rješavanje
i ostvarivanje prava na pristup informacijama (u daljnjem
tekstu: službenik za informiranje).

Članak 2.

Sukladno odredbama članka 22. stavka 3. Zakona
o pravu na pristup informacijama poslove službenika
za informiranje obavljat će načelnik Općine Vidovec.

Članak 3.

Službenik za informiranje obavlja poslove rješavanja
pojedinačnih zahtjeva i redovitog objavljivanja
informacija, pruža neposrednu pomoć podnositeljima
zahtjeva u vezi ostvarivanja prava utvr�enih zakonom
i vodi katalog informacija koje posjeduje, raspolaže
i nadzire Općine Vidovec.

Članak 4.

Službenik za informiranje koji u dobroj vjeri, a
radi točnog i potpunog obavješćivanja javnosti, izvan
granica svojih ovlasti omogući pristup odre�enoj

informaciji, ako pristup takvoj informaciji ne podliježe
ograničenjima iz članka 8. Zakona, ne može biti
pozvan na odgovornost zbog davanja te informacije.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

Klasa: 008-01/05-01/01
Urbroj: 2186-10-05-01
Vidovec, 21. travnja 2005.

Predsjednik Općinskog poglavarstva
Nadica Cafuk, dipl. ing. agro., v. r.

2.

Na temelju članka 22. stavka 4. Zakona o pravu
na pristup informacijama (»Narodne novine« broj
172/03) i članka 40. Statuta Općine Vidovec (»Službeni
vjesnik Varaždinske županije« broj 22/01), Općinsko
poglavarstvo Općine Vidovec na 61. sjednici održanoj
21. travnja 2005. godinee, donosi

K A T A L O G

informacija koje posjeduje, raspolaže  ili
nadzire Općina Vidovec

Članak 1.

Katalog informacija koje posjeduje, raspolaže ili
nadzire Općina Vidovec, sistamatizirani je pregled
informacija s opisom sadržaja, namjenom i načinom
osiguravanja i vremenom ostvarivanja prava na pristup
informacija pohranjenih u Jedinstvenom upravnom
odjelu Općine Vidovec (u katalogu JUO):



796 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 11/2005.

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina. Glavni i
odgovorni urednik: tajnik Skupštine Županije - Darinka Hajduk-Vučić, 42000 Varaždin, Kratka ulica 1.
Telefon (042) 390-509 ili 390-562. Tehnički ure�uje, priprema i tiska: »GLASILA« d.o.o., 44250 Petrinja,
D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i te l / fax:  (044) 815-498, www.glasila.hr.  Pretplata za 2005. godinu
iznosi 150,00 kn + PDV. Cijena pojedinačnog broja iznosi 7,40 kn + PDV. O promjeni adrese pretplatnik
treba obavijestiti izdavača.

1. Odluke Općinskog vijeća u »Službenom vjesniku Varaždinske županije« trajno

2. Odluke i zaključci Općinskog
poglavarstva u spisima sa svake sjednice trajno

3. Zapisnici sjednica Općinskog
vijeća i Općinskog poglavarstva u spisima sa svake sjednice trajno

4. Proračuni Općine Vidovec u »Službenom vjesniku Varaždinske
županije« i u JUO-u trajno

5. Prostorno-planski dokumenti u JUO trajno

6. Financijski planovi, planovi rada
i programi u JUO 10 godina

7. Izvješća o izvršenju Proračuna u spisima po godinama nastanka 10 godina

8. Računovodstvena evidencija -
poslovne knjige u spisima po godinama nastanka 10 godina

9. Projekti po godinama nastanka 10 godina

10. Potvrde, uvjerenja, rješenja po godinama nastanka u upravnom postupku 10 godina

11. Evidencija obveznika računalna evidencija 2 godine

12. Evidencija obveznika
sufinanciranja gra�ana računalna evidencija 5 godina

13. Evidencija socijalne skrbi računalna evidencija 5 godina

14. Javna nabava - natječaji i
natječajna dokumentacija u spisima po natječaju 5 godina

15. Ugovori i sporazumi koje je
sklopila Općina u spisima na koje se odnose 10 godina

16. Svi ostali spisi i podaci čiji je
stvaratelj Općina Vidovec, ako ne
predstavljaju izuzetak predvi�en
u članku 8. Zakona

Red.
broj

O P I S   S A D R Ž A J A NAMJENA, OSIGURANJE, ČUVANJE
VRIJEME

PRISTUPA

Članak 2.

Za nadopunu kataloga i sve radnje i mjere potrebne
radi urednog vo�enja kataloga odgovoran je službenik
za informiranje.

Klasa: 008-01/05-01/01
Urbroj: 2186-10-05-02
Vidovec, 21. travnja 2005.

Predsjednik Općinskog poglavarstva
Nadica Cafuk, dipl. ing. agro., v. r.




